
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA e INCARICO RESPONSABILE del
SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE D.Lgs. 81/2008. A. S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; Visti
gli artt. 43, 44, 45 del D.A. n. 7753/18 "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile
istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado nella Regione Siciliana"
Visto il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali;
Visto l’ART. 35 CCNL comparto scuola.
Visti gli ARTT. 31 e 32 D.Lgs. 81/08 e s.m.
Visto il Programma Annuale approvato il 25/01/2022
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto.
Visto l’avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’Incarico emanato  il 02/09/22 prot. n.8650.
Visto che è pervenuta nei termini una sola candidatura prot. 8674 del 5/09/2022
Visto il verbale della commissione valutatrice del 16/09/2022 sull’esame delle domande presentate
sulla valutazione dei curricula dei candidati al bando per l’incarico di cui all’oggetto.
Visto la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 16/09/2022 verso la quale non sono
perventuti reclami

EMANA
la seguente graduatoria definitiva

COGNOME NOME PUNTEGGIO

Ing. Franco Antonio 267

DETERMINA
l’attribuzione dell’incarico di RSPP all’Ingegnere Franco Antonio C.F.:FRNNTN61R05B429E  nato  a
CALTANISSETTA l 05/10/1961 residente inVia A. Casella n° 07 - C.A.P. 90145 PALERMO  cell: 3297846857
e-Mail: franco-antonio@libero.it - pec: ing.antoniofranco@pec.it
La pubblicazione, in data odierna, all’Albo e ad Amministrazione Trasparente dell’Istituzione Scolastica
e sul sito web della scuola con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, della graduatoria definitiva per
la selezione di affidamento per l’incarico di Responsabile Prevenzione e Protezione per l’anno sc.
2022/2023.  Avverso la graduatoria è ammesso ricorso ai termini di legge.

mailto:franco-antonio@libero.it





